Stadt Klütz

Beschlussvorlage BV/02/22/185 öffentlich

Beschlussauszug

aus der Sitzung der Stadtvertretung der Stadt Klütz vom 15.08.2022

Top 7.4 Fördergebiet der LEADER-Region Westmecklenburgische Ostseeküste

hier: formale Erklärung der Zugehörigkeit der Stadt Klütz

Beschluss:

Die Stadtvertretung der Stadt Klütz beschließt, dass die Stadt Klütz auch weiterhin zur LEADER-Region Westmecklenburgische Ostseeküste gehören soll.

Abstimmungsergebnis:

Anzahl der Mitglieder:	15
davon anwesend:	9
Zustimmung:	9
Ablehnung:	0
Enthaltung:	0
Befangenheit:	0